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Przewéd wtyk HDMI / wtyk HDMI 1m

3703-1

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
Wysokiej jakosci cyfrowy przewéd HDMI AUDIO-VIDEO

Dtugosé: 1m

17,00 zt

13,82 zt

15-085
5901436752226

Pracuje z takimi urzadzeniami jak projektory, ekrany plazmowe, telewizory LCD, monitory cyfrowe, panele TFT/LCD

Kabel pozwala na przesytanie wysokiej jakosci sygnatu VIDEO bez strat jakosci. Nie wymaga kompresji sygnatu cyfrowego na

analogowy i odwrotnie.

Obstuguje bardzo szerokie pasmo czestotliwosci i wsztstkie formaty. Kabel mozna stosowaé na duze odlegtosci bez strat

jakosci.

5901436752226
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